
UCHWAŁA  Nr XVII/92/12
                                           Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie:  zmiany  w statucie  Związku Gmin „Kwisa”.

                       Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity:  Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm. ) oraz § 39 Statutu Związku Gmin
„Kwisa”  ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 157 z dnia 27 lipca 2011r. ,
poz. 2708 ), uchwala się co następuje :

§ 1

W statucie Związku Gmin „Kwisa” skreśla się z § 1 ust. 2 pkt. 7  o brzmieniu: „Nowogrodziec –
gmina i miasto”  oraz pkt. 11 o brzmieniu:  „ Świeradów – Zdrój – miasto” .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie

W związku z tym, iż Miasto Świeradów-Zdrój oraz Gmina i Miasto Nowogrodziec
podjęły decyzję o wystąpieniu ze Związku Gmin „Kwisa” , zgodnie ze Statutem
Związku odwołanie przedstawicieli poszczególnych gmin i skreślenie ich ze
Statutu Związku Gmin „Kwisa” następuje poprzez podjęcie stosownych uchwał w
tej sprawie przez wszystkie rady gmin wchodzące w skład Związku.


